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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31528061N

2. Data e Regjistrimit 08/06/2001
3. Emri i Subjektit AMADEUS TRAWELL AND TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Qendra Tregtare ‘’Tirana Ring Center’’, 
Kati 2, Dyqani (AMADEUS). 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.500,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e transportit ajror, detar, tokesor, agjensi per 

shitjen e biletave ajrore dhe te shoqerive ajrore, detare, 
tokesore, ne fushen e turizmit. Agjent i transferimit te parave 
me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, zyre 
kembimi valutor.
Enkela Sollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2003                Deri: 04/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiSollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel NIKEL Fshati Rinas,zyrë brenda 
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Aeroportit,kati 1. Durres  Nikel RINAS Agjensia 
"Amadeus", zyre ne terminalin e ri, jashte aeroportit "Nene 
Tereza", Rinas, Nikel, Durres 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMADEUS TRAWELL AND TOURS
E-Mail: amadeus-travel@hotmail.com  
Telefon: 0682062130  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062970-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/06
/2001

Numri i Vendimit:25944, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:08-06-2001 Emri i subjektit :Amadeus Trawell and Tours. Forma 
ligjore :Sh.p.k. Data e themelimit :06-06-2001 Kohezgjatja :Mbi 2010 Selia :Rr"Pjeter 
Bogdani",pallati 20 A,Dyqani 10,Tirane. Kapitali :100.000 leke Objekti :Ne fushen e 
transportit ajror,detar,tokesor,agjensi per shitjen e biletave ajrore dhe te shoqerive 
ajrore,detare,tokesore. Perfaqesuesi ligjor :Zana Paçrami Ortaket :Zana Paçrami,Gjergji 
Sollaku.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-40-EK-bona-06-December-20070018.pdf

2. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:25944/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se kuotave te kapitalit te ortakut Zj Zana Paçrami prej 50.000 leke  
ortakut tjeter Z.Gjergji Sollaku. Emerohet administrator i ri Zj.Enkela Sollaku.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-40-EK-bona-06-December-20070018.pdf

3. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:25944/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtim objekti:Ne fushen e turizmit.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-40-EK-bona-06-December-20070018.pdf

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280891-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682062130")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62E7C5-9749-410D-BA14-96F57E75BA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62E7C5-9749-410D-BA14-96F57E75BA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62E7C5-9749-410D-BA14-96F57E75BA42
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Rinas,zyrë brenda Aeroportit,kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359753-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.500,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit ajror,detar,tokesor,agjensi per shitjen e 
biletave ajrore dhe te shoqerive ajrore,detare,tokesore,ne fushen e turizmit.")          u be            
("Ne fushen e transportit ajror,detar,tokesor,agjensi per shitjen e biletave ajrore dhe 
te shoqerive ajrore,detare,tokesore,ne fushen e turizmit.Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, zyre kembimi valutor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Sollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Sollaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563183-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.05.07.2014, ku u vendos: Miratimi i 
statutit të ndryshuar. Depozitim i statutit në përshtatje me ligjin 9901.
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit ajror,detar,tokesor,agjensi per shitjen e 
biletave ajrore dhe te shoqerive ajrore,detare,tokesore,ne fushen e turizmit.Agjent i 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, zyre kembimi 
valutor.")          u be            ("Ne fushen e transportit ajror, detar, tokesor, agjensi per 
shitjen e biletave ajrore dhe te shoqerive ajrore, detare, tokesore, ne fushen e 
turizmit. Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo 
banke, zyre kembimi valutor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Abdyl Toptani, Godina nr.14, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL TOPTANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkela Sollaku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E4CD29-A189-426A-87C5-5190B40B06E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF65493-C7BE-430D-BC7F-6A753D021E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919BF8C4-0BA2-4AE9-A615-EE6FEEB07F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919BF8C4-0BA2-4AE9-A615-EE6FEEB07F29
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579847-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580011-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827542-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078286-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Qendra Tregtare ‘’Tirana Ring 
Center’’, Kati 2, Dyqani (AMADEUS).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Abdyl Toptani, Godina nr.14, Kati I - re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459CFE91-7DB2-423B-810F-1EFDDCE806BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B4C91-597A-48C6-8D63-9569A50E736B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9545D4-E670-4A4B-A0CB-F959018E3798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9545D4-E670-4A4B-A0CB-F959018E3798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C27314-0998-4CE9-B551-2596D25572BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07886B15-EE6D-40E9-B331-91E298B212A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5425C3-933B-4DCA-AD71-D22F64A73018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2FB070-7EF0-4641-9EC1-0B610826CD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB044B66-92A7-46E8-934E-2D424E892D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B1369-312A-422D-8C05-5C258260DCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC66C35-9C41-4910-8B8C-4D095832B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7481177-849D-4088-BDC7-8FE2C81A7099
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376005-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846912-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257414-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.07.2019 për riemërimin e 
administratorit Enkela Sollaku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amadeus-travel@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkela Sollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2019")            u be              ("04/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D76474-D633-4BAF-8153-48253B46828A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D76474-D633-4BAF-8153-48253B46828A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6EB4B-8673-4051-BA40-B9FCB66586AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B3140C-5665-4514-87EF-4C6A4505E9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6D1672-89A8-4171-BB21-B87F717B4045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4FFD69-7A28-410C-A93B-DD7DBB905ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6C34EC-5523-44BD-8AEB-E2F268C14BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6C34EC-5523-44BD-8AEB-E2F268C14BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323843B-48CF-4ADF-8452-E4629BB20665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FE653-E23E-471B-8F99-2984D84B7210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176CF33C-89C5-4E66-BE33-3920D1E75D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD29FF6E-19D6-41C7-A358-5094C67C660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BED09B-C77C-49D6-8A4F-946C9A88EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93122C6-A76F-4FBB-874E-C98732C999C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD45DC3-0E01-4BEC-B5E5-D6FCFDC472B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD45DC3-0E01-4BEC-B5E5-D6FCFDC472B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB8A73-0DAE-4F92-B01C-F9A2A37894E3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283327-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyrat spjeguese.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539530-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI AMADEUS.pdf
VENDIMI ORTAKUT.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763443-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
vendim ortaku.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766871-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.08.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Agjensia "Amadeus", zyre ne terminalin e ri, jashte aeroportit "Nene Tereza", 
Rinas, Nikel, Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D350C96-EBE1-4C50-AE77-0F774E747500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D350C96-EBE1-4C50-AE77-0F774E747500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C3952-9701-423D-9309-7535EC612271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69527FD-9962-4DCA-81CE-79EFD727A011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748FE9F5-6752-451A-A8F1-DA42B0E22878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6271BB4-6F73-4B31-950A-5E7DB819C094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F8EDE6-51F7-43F6-BDB6-FE40C905BF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A64A35-D4A8-44EA-AB6F-0CF2A841EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C751A5B-1129-42F0-A84B-B9B1348C0A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F2855-1CEC-43F5-8F83-995E5BEAF45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53C2A1-3FF1-482F-B88E-7767276893AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D1D88-A98F-4CAF-BD0B-FF67F5F69C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EE0E42-4AF8-4193-B591-29D1906E975A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047799A3-6FF0-4BE8-8A6B-89C6512E615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954CDC4-1662-4BF9-8753-980AC181EA4E


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7FCF1A-F9CE-45C6-BEA2-5B7EB5D10668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E246B0B9-D0D6-41ED-A18D-CDFB3B84AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E246B0B9-D0D6-41ED-A18D-CDFB3B84AAB1

